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Modernizacja bazy sportowej na terenie Miasta
Mława (MOSiR SP7)
Opis

 

Zadanie dofinansowane w ramach Programu Sportowa Polska - Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury
Sportowej - edycja 2019.

W dniu 30.01.2020 r. zosta?a zawarta umowa o dofinansowanie ze ?rodków Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej zadania inwestycyjnego pn.:

"Budowa skoczni do skoku o tyczce, rzutni do pchnięcia kulą, 6-torowej bieżni
okrężnej o długości 400 m, skoczni do skoku w dal i trójskoku, skoczni do skoku
wzwyż wraz z przebudową boisk piłkarskich na stadionie miejskim w Mławie oraz
przebudowa boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego, 3-torowej bieżni okrężnej o
długości 200 m oraz budowa rzutni do pchnięcia kulą, skoczni do skoku w dal i
siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej nr 7 w Mławie"

Warto?? projektu to:  11 396 538,00 z?

dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – 4 772 300,00 z?

W ramach projektu zostan? przebudowane dwa obiekty sportowe:



1. Stadion miejski;

2. Kompleks boisk przy Szkole Podstawowej nr 7.

Na Stadionie Miejskim w Mławie zbudowano i przebudowano następujące obiekty
sportowe: zbudowano 2 jedościeżkowe dwustronne skocznie do skoku o tyczce;
zbudowano rzutnię do pchnięcia kulą; zbudowano 6-torową bieżnię okrężną o
dług.400 m, zbudowano 8 torową bieżnię prostą do biegów na dystansie 110 m i
wykonano odwodnienie liniowe bieżni, zbudowano dwuścieżkową, dwustronną
skocznię do skoku w dal i trójskoku, zbudowano skocznię do skoku w zwyż oraz
przebudowano boisko piłkarskie o wymiarach 64x100m i nawierzchnię z trawy
naturalnej, przebudowano geometrię treningowego boiska piłkarskiego o wymiarach
64x105m i nawierzchnię z trawy naturalnej, zbudowano system nawadniajacy i
wykonano drenaż boiska, zbudowano oświetlenie obiektu i system pomiaru czasu
oraz zagospodarowano teren.

Przy Szkole Podstawowej nr 7 w Mławie przebudowano boisko piłkarskie o
wymiarach 26x51 m i nawierzchnię ze sztucznej trawy, przebudowano boisko
wielofunkcyjne o wymiarach 20x40 m i nawierzchnię z poliuretanu, przebudowano 3
torową bieżnię okrężną o dług. 200 m i nawierzchnię z poliuretanu, przebudowano 4
torową bieżnię prostą o dług. 103 m do biegów na dystansie 60 m i nawierzchnię z
poliuretanu, zbudowano rzutnię do pchnięcia kulą, skocznię do skoku w dal i siłownię
plenerową, a także przebudowano oświetlenie boiska, zbudowano drenaż i
odwodnienie oraz zagospodarowano teren.
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